REZULTATI I PROVIMIT: FINANCAT E KORPORATAVE (MASTER)

(Afati shtator 2011-15.09.2011)
	Nr.

rend.
	Nr. i ind.
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	
	Liridon Bytyqi
	7 (shtatë)

	2.
	M05/296-07
	Adem Kurpali
	6 (gjashtë)

	3.
	M05/282-09
	Eralda Musaj
	6 (gjashtë)

	4.
	M05/068-08
	Gazmend Morina
	

	5.
	M05/064
	Gëzime Ramadani
	

	6.
	
	Lum Çollaku
	


REZULTATI I PROVIMIT: TEKNIKA BANKARE (MASTER)

(Mbajtur më 15.09.2011)
	Nr.

rend.
	Nr. i ind.
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M 05/055-06
	Dafina Abrashi
	9 (nëntë)

	2.
	
	
	


NOTAT MERREN TË ENJTEN, MË 04.10.2011, DUKE FILLUAR NGA ORA 16, NDËRSA KONSULTIMET NGA ORA 16.15.
PRISHTINË,                                                     PROF. I LËNDËS:

29.09.2011                                           PROF.DR.GAZMEND LUBOTENI 

